

Úprava sítě veřejného osvětlení - ul. Holubova a U Hřiště, DC 7

Objednávka č. :

Datum :

03.04.2020

Okres:

Děčín

Katastrální území:

Huntířov

Kraj:

Ústecký

Hl. projektant:

Dosedla

Projekt. firma:

Comwell s.r.o.

REKAPITULACE NÁKLADŮ stavby v tisících Kč			Poznámka
Označení (název) stavby dle zadávacího návrhu	Úprava sítě veřejného osvětlení - ul. Holubova a U Hřiště, DC 7		
Číslo objednávky projektu			
Datum:		03.04.2020	
Okres:	Děčín		
Počet SOBS VB majitelé / spolumajitelé	0		
Počet dohod o omezení v užívání	0		
Počet LV v ks	0		
I. Projektové a průzkumné práce	0,0		
Cena PD	0,0		
Administrace SOBS VB a dohod o omezení	0,0		
Geodetické práce při zpracování PD	0,0		
Správní poplatky včetně ostatních nákladů	0,0		
Zajištění BOZP v rámci PD	0,0		
Geologický průzkum	0,0		
II.+III. Provozní soubory a stavební objekty	1 469,1		
Investiční dodávky	0,0	0,0	
Materiály dodávané investorem	0,0	0,0	
Materiály dodávané zhotovitelem	743,8	0,0	
Práce	710,3	0,0	
Provoz investora	5,0	0,0	
Zařízení staveniště	5,0	0,0	
Rezerva	5,0	0,0	
VII. Ostatní náklady	73,5		
Vytýčení podzemních zařízení	15,0	0,0	
Doprava výkonového materiálu, odvoz zeminy	10,0	0,0	
Revize	10,0	0,0	
Zábory	5,0	0,0	
Skládkovné	5,0	0,0	
Kompletační činnost	5,0	0,0	
Ostatní	5,0	0,0	
Ekonomické újmy na plodinách	1,5	0,0	
Koordinační činnost zhotovitele	3,0	0,0	
Archeologický dohled	2,5	0,0	
Dopravní značení	5,0	0,0	
Hutnící zkoušky	1,5	0,0	
Přesun stavebních kapacit	5,0	0,0	
IX. Jiné investice	43,5		
Inženýring	3,0	0,0	
Manipulace, vypínání, diagnostika	2,5	0,0	
Koordinátor BOZP	5,0	0,0	
Pronájem záložních zdrojů a mobilních TS	0,0	0,0	
Jednorázové náhr. za omezení užívání	5,0	0,0	

Geometrické plány pro dohody o omezení	6,0	0,0	
Věcná břemena celkem	0,0	0,0	
Věcná břemena vklady	0,0	0,0	
Věcná břemena náhrady	0,0	0,0	
Geometrické plány pro VB	0,0	0,0	
Geodetické vytýčení před. zaháj. stavby	10,0	0,0	
Geodetické zaměření skutečného stavu	12,0	0,0	
Zajištění kupní smlouvy pozemku vč. zápisu do KN	0,0	0,0	
Geometrické plány pro účel odkupu pozemku	0,0	0,0	
Kupní cena pozemku	0,0	0,0	
Stavebně montážní činnost	1 469,1	0,0	
Celkové náklady stavby	1 586,1		

REKAPITULACE NÁKLADŮ objektu v tisících Kč			
Označení (název) stavby dle zadávacího návrhu	Úprava sítě veřejného osvětlení - ul. Holubova a U Hřiště, DC 7		Poznámka
Číslo objednávky projektu			
Kód a název objektu	SO 01 - Veřejné osvětlení		
SPP			
Datum:	03.04.2020	03.04.2020	
Délka trasy vedení dle PD v "km"	0,74		
Počet SOBS VB majitelé / spolumajitelé			
Počet dohod o omezení v užívání			
Počet LV v ks	1		
Délka výkopu kabelových rýh dle PD v km	0,74		
Počet jam pro beton.základy venkovního vedení v ks	24		
Počet dní záboru			
Plocha záboru v m2			
Sazba pro zábor dle vyhlášek měst v Kč/m2/den			
II.+III. Provozní soubory a stavební objekty	1 469,1		
Investiční dodávky	0,0		
Materiály dodávané investorem	0,0		
Materiály dodávané zhotovitelem	743,8		
Práce	710,3		
Počet hodin elektromont. prací / Hs	0,000		
Počet hodin stavebních (zemních) prací / Hs	0,000		
Provoz investora	5,0		
Zařízení staveniště	5,0		
Rezerva pro napojení stáv. VO	5,0		
	Aut.výpočet	Upřesnění	
VII. Ostatní náklady	73,5		
Vytýčení podzemních zařízení	15,0		
Doprava výkonového materiálu, odvoz zeminy	10,0		
Revize	10,0		
Zábory veřejného prostranství, pronájmy ploch	5,0		
Skládkovné	5,0		
Kompletační činnost	5,0		
Ostatní	5,0		
Ekonomické újmy na plodinách	1,5		
Koordinační činnost zhotovitele	3,0		
Archeologický dohled	2,5		
Dopravní značení	5,0		
Hutnící zkoušky	1,5		
Přesun stavebních kapacit	5,0		
IX. Jiné investice	43,5		
Inženýring	3,0		
Manipulace, vypínání, diagnostika	2,5		
Koordinátor BOZP	5,0		
Pronájem záložních zdrojů a mobilních TS	0,0		
Jednorázové náhr. za omezení užívání	5,0		
Geometrické plány pro dohody o omezení	6,0		
Věcná břemena celkem	0,0		
Věcná břemena vklady	0,0		
Věcná břemena náhrady	0,0		
Geometrické plány pro VB	0,0		
Geodetické vytýčení před. zaháj. stavby	10,0		
Geodetické zaměření skutečného stavu	12,0		
Zajištění kupní smlouvy pozemku vč. zápisu do KN	0,0		
Geometrické plány pro účel odkupu pozemku	0,0		
Kupní cena pozemku	0,0		
Stavebně montážní činnost	1 469,1		
Celkové náklady objektu	1 586,1		

DODÁVKY ZHOTOVITELE

Název stavby: Úprava sítě veřejného osvětlení - ul. Holubova a U Hřiště, DC 7

Datum: #####

Objednávka č. :

Okres: Děčín

Oblast: Sever

Oblast ocenění:

Hl. projektant: Dosedla

Projekt. firma: Comwell s.r.o.

Kód materiálu	Typ materiálu	Popis	Množství celkové	MJ	Cena jednotková	Cena celková
	320	vedení kabelové VO				
		FOLIE VYSTR.S BLESKEM330X0,4 CERV.A 125M	736,000	M	7,96	5 858,56
		CHRANICKA D 108	736,000	M	65,00	47 840,00
		KABEL CU JADRO CYKY-J 4x16	934,000	M	100,00	93 400,00
		FEZN PASKA 30x4 (0,95 kg/m)	410,000	KG	108,00	44 280,00
		ELEKTROVÝZBROJ STOŽÁRU IP20	24,000	KS	769,71	18 473,04
		POJISTKA 10A	24,000	KS	6,64	159,36
		ŠTÍTEK OZNAČ PRO UZEMNĚNÍ – LEPENÝ	24,000	KS	15,00	360,00
		KABEL CYKY 5x1,5	168,000	M	35,39	5 945,52
		SVORKA UZEMŇOVACÍ	24,000	KS	35,19	844,56
		STOŽÁR VO POZIN KLB 6-108/60 Z	24,000	KS	6 342,90	152 229,60
		SVÍTIDLO VENKOVNÍ PRO 6m	24,000	KS	9 488,00	227 712,00
		PISEK ZASYPOVY	22,000	T	2 350,00	51 700,00
		STERKOPISEK FR.0-32 TR.C	98,000	T	345,00	33 810,00
		BETON	6,000	M3	2 500,00	15 000,00
		VAZELINA KONZERV MOGUL KORON L SUD	0,001	T	143 000,00	143,00
		ASFALT tl. 10 cm	39,000	m2	411,00	16 029,00
		podružný elektroinstalační materiál	1,000	KS	5 000,00	5 000,00
		SUSP ASFALT GUMOASFALT SA 12 10kg	0,005	T	43 200,00	216,00
		ŠTÍTEK OZNAČ „POZOR EL. ZAŘÍZENÍ“ - LEPENÝ	24,000	KS	4,20	100,80
		TRUBKA PVC 200	24,000	M	14,29	342,96
		ŠTĚRKOVÝ PRACH	29,000	T	500,00	14 500,00
		Travní semeno	30,000	KG	150,00	4 500,00
		ZEMINA	43,000	T	125,00	5 375,00
		Dodávky zhotovitele celkem:				743 819,40

OCENĚNÉ PRÁCE

Název stavby: Úprava sítě veřejného osvětlení - ul. Holubova a U Hřiště, DC 7

Datum: #####

Objednávka č. :

Okres: Děčín

Oblast: Sever

Oblast ocenění:

HI. projektant: Dosedla

Projekt. firma: Comwell s.r.o.

Kód práce	Typ práce	Zatřídění nákladů	Popis	Množství celkové	MJ	Elektromontážní a Stavební (zemní) práce			Definitivní zádlažby	
						NH celk.	Sazba	Cena celk.	Cena jedn.	Cena celk.
		320	vedení kabelové VO							
			VYKOP KABEL.RYHY 50X120CM RUCNE,ZEM.TR.4	31,000	M		410,00	12710,00		
			VYKOP KABEL.RYHY 35X80CM RUCNE,ZEM.TR.4	705,000			301,00	212205,00		
			POLOŽENÍ FOLIE VÝSTRAŽNÉ Z PVC ,SIRKA 33 CM	736,000	M		6,50	4784,00		
			DEM+MONT ASFALT	31,000	M2				200,00	6 200,00
			POLOŽENÍ CHRÁNIČKY D 108	736,000	M		15	11040,00		
			PROTAŽENÍ KABELU CU JADRO CYKY-J 4x16	934,000	M		15	14010,00		
			MONTÁŽ UZEMNĚNÍ VČ. SVOREK	24,000	M		83	1992,00		
			pokládka Fezn	410,000	M		35	14350,00		
			MONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE stožáru	24,000	KS		1000	24000,00		
			MONTÁŽ KABELU CYKY 5x1,5	168,000	M		83	13944,00		
			MONTÁŽ POJISTKY 10A	24,000	KS		57	1368,00		
			MONTÁŽ ŠTÍTKŮ	48,000	KS		15	720,00		
			NÁTĚR STOŽÁRU SUSP ASFALT GUMOASFALT SA 12 10kg – PŘECHOD DO ZEMĚ	24,000	KS		200	4800,00		
			UKONČENÍ A ZAPOJENÍ VODIČŮ 16	204,000	KS		518	105672,00		
			Zához – STERKOPISEK FR.0-32 TR.C	98,000	T		120	11760,00		
			Zához – PISEK ZASYPOVY	22,000	T		110	2420,00		
			MONTÁŽ TRUBKY PVC 200	24,000	M		246	5904,00		
			OSAŽENÍ SVÍTIDLA	24,000	KS		291	6984,00		
			HUTNĚNÍ ZÁSYPU	190,000	M3		126	23940,00		
			JÁMA STOŽ VÝKOP RUČNĚ ZEM4	24,000	M3		600	14400,00		
			BETON ZÁKLAD	6,000	M3		800	4800,00		
			stavba stožáru 6m	24,000	KS		2 050,00	49200,00		
			Měření a regulace osvětlení	1,000	MJ		10 000,00	10000,00		
			POKLÁDKA ŠTĚRKOVÉHO PRACHU	29,000	T		250,00	7250,00		
			MONTÁŽ DEMONTÁŽ ZÁMKOVÉ DLAŽBY	295,000	M2		410,00	120950,00		
			Rozprostření travního semene	30,000	KG		80,10	2403,00		
			Zához – Zemina	43,000	T		360,00	15480,00		
			Demontáž stáv. VO	1,000	MJ		7 000,00	7000,00		
			Oceněné práce celkem:					704086,00		6 200,00